Qfoj. -
С

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« Б У Й Н А К С К И Й  Р А Й О Н »
368220,  РД, г.Буйнакск,  ул .Ленина 61, тел .2-93-93,  ( (baKc)2-92-24,e-mai l:buvnakskravon@e-dag.ru

«,и 2019 г. № ОУ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«Об утверждении Реестра хозяйствующих субъектов, доля участия
муниципального района «Буйнакский район» в которых составляет 50

и более процентов по состоянию на 25.01.2019 г.»

Во исполнение требований Стандарта развития конкуренции в субъектах
Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства
Российской Федерации от 05 сентября 2015 г. N 1738-р, в целях создания
благоприятной конкурентной среды и формирования высококонкурентных
секторов экономики, расширения предложения и повышения качества услуг
на территории муниципального района «Буйнакский район», Администрация
муниципального района «Буйнакский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Реестр хозяйствующих субъектов, доля
участия муниципального района «Буйнакский район» в которых составляет 50
и более процентов по состоянию на 22.01.2019 г.

2. Постановление № 23 от 27.02.2018 г. «Об утверждении Реестра
хозяйствующих субъектов, доля участия муниципального района «Буйнакский
район» в которых составляет 50 и более процентов по состоянию на 01.03.2018
года» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Буйнакские известия»
и на официальном сайте Администрации муниципального района «Буйнакский
район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального рай
«Буйнакский район» К. Изиев

mailto:buvnakskravon@e-dag.ru

Приложение
к постановлению

Администрации МР «Буйнакский район»
№ « » 2019 г.

РЕЕСТР ХОЗЯЙСТВУЮЩИХ СУБЪЕКТОВ,
доля участия муниципального района «Буйнакский район» в которых составляет 50 и более процентов

(по состоянию па 22.01.2019 г)

Публикуется в соответствии с требованиями Стандарта развития конкуренции в субъектах РФ,
__________утвержденного распоряжением Правительства РФ от 05.09.2015 г. М>/738-р _______

Номер
п/п Наименование хозяйствующего субъекта

Суммарная доля
участия

(собственности)
государства

(субъекта РФ и
муниципалитетов) в

хозяйствующем
субъекте, в
процентах

Наименование
рынка присутствия

хозяйствующего
субъекта

Рыночная доля
хозяйствующего

субъекта в
натуральном

выражении(по
объемам

реализованных
товаров/ работ/

услуг), в процентах

Рыночная доля
хозяйствующего

субъекта в
стоимостном

выражении(по
выручке от

реализации товаров/
работ/ услуг), в

процентах

Объем
финансирования из

бюджета
муниципального

района «Буйнакский
район», в рублях

1 2 3 4 5 6 7
1 МУП «В- Казанищенский консервный завод» 100% Рынок

агропромышленное
о комплекса

0% 0% 20 000

♦Информация не указывается ввиду невозможности определения объёмных показателей для рынкана котором присутствует данный хозяйствующий субъект в целом.